ДиректоруМБОУ "Кударинская СОШ"

Каркуновой  Маине Ивановне

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка в _____   класс и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке

1.1. Фамилия:

1.2. Имя:

1.3. Отчество (при наличии):

1.4. Дата рождения:

1.5. Место рождения:

 Адрес проживания/регистрации:

2. Сведения о заявителе

2.1. Фамилия:

2.2. Имя:

2.3. Отчество (при наличии):

Адрес проживания/регистрации:

Контактные данные

Телефон: -

Электронная почта (E-mail):

- Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (нужное

подчеркнуть)

- Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского

языка и литературного чтения на родном русском языке:

- С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся

ознакомлен(а)-

На обработку персональных данных согласен(сна):

3. Дата и время регистрации заявления:

Дата _________        Подпись__________

_________________________________________________________________________________

Заявителем предоставлены следующие документы:

-документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя)(копия);

-свидетельство о рождении ребенка (копия);-

-свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (Форма №8) (копия);-

-свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (Форма №3) (копия);-

-документ, подтверждающий установление опеки или попечительства

(при необходимости, копия) :

-заключение ПМПК (при наличии, копия); -:

документ, подтверждающий наличие льготы:-

Дата, время ______________    Подпись специалиста ОУ ________________